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ZYRA E PERSONELIT / KANCELARIJA OSOBLJE/ OFFICE OF PERSONNEL

' DATE/DANA:
REFERENCIE/PREPORUKA

| PER/ZA/TO:
NGA/OD/FROM:
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

29.04.2025 - T =
02 Nr.71/2025 - N ENE
Kandidatét/ Publikun _ f
Fisnik Shoshaj -Menaxher i Personelit. T‘/ },{j_{f_@-t"“ -
Rezultati Pérfundimtar 1 verifikiniit. |1,;:'|'§1"|1r.-1‘k &
kandidatéve pér pozitén: MJIIK dhe IT W 5.

Duke u bazuar né nenin 16, paragrafi 1,2,3,4 t¢ Rregullores(QRK) Nr.30/2024, pér procedurén e

pranimit té nénpunésve publik né

sektorin e shéndetésisé, Zyra e Burimeve Njerézore, pas

verifikimit paraprak té dokumentacionit té kandidatéve pér plotésimin e kritereve té

pérgjithshme dhe té vecanta sipas konkursit 02 Nr.46/2025 pér pozitat: Mjek i Mjekésisé sé

Pérgjithshme (3) pozita dhe IT (1) pozité, né kuadér té Drejtorisé pér Shéndetési, me RN00017507, té
publikuar me 27.03.2025, lista e ngushté pér Mjek/e i/e Mjekésisé sé Pérgjithshme &shté si né

vijim:

Arlind Aziraj-Mjek

Erblin Hoti-Mjek
Elvira Musollaj-IT
Egzon Nekaj-Mjek
Fatjon Kaliqani-Mjek
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9. Leonité Berisha-Mjek

Aleksandar Canovic-Mjek

Clirimtare Imeraj-Mjek

Labinot Llulaku-Mjek

10. Puhiza Osmanaj-Mjek

11. Qendrim Daci-Mjek

Ndérsa sipas Konkursit 02 Nr.46/2025, lista e ngushté pér IT éshté si né vijim:

12. Drilon Podrimaj-IT
13. Elvira Musollaj-IT

Kandidatét e lartpérmendur do té njoftohen me kohé pér vendin dhe kohén e testimit me shkrim.



